BAPAILE 3A PETUCTPALIMJA HA HAB/bYIYBAYU HA U3BOPEH ITPOIIEC
KERKESE PER REGJISTRIMIN E VEZHGUESVE TE PROCESIT ZGJEDHOR

l.JII/I‘-IHIg HO);[ATOI_II/I HA HABJLY%[Y]?A‘IOT (1a coOBETCTBYBAAT HA MOJATOIUTE Ol MATHATA UCNIPaBa/THYHA
kapta)-TE DHENAT PERSONALE TE VEZHGUESIT (té korrespondojné me té dhénat nga dokumenti i
udhétimit/letérnjoftimi)

[Mpesnme / Mbiemri: Wwme / Emri: [Mon/Gjinia:

Mr.XIMs
O

Hatym Ha
Parame/Data e
lindjes: Harmmmonamnoct/Nacionaliteti: Mecto Ha parame/Vendi i lindjes:

01/01/1991 North Macedonia North Macedonia

*Kon Ha
npxasara/Kodi i *Ten 6poj / Numri i
Shtetit: tel.: *e-Mamir/e-mail:

North Macedonia 389

*Hagenerte ja mo3uiujara ( HaOJbyayBay, mpeBeayBad...)/Shénoni pozitén (vézhgues, pérkthyes...)

* BE MOJIUME IMTPUJIOKETE KOIIHUJA OJ1 BAJKEUKU TACOLI/JIMYHA KAPTA U HEJIOCHA IMTPOITPATHA
JTOKYMEHTAIIMJA / JU LUTEMI TE PARASHTRONI KOPJE TE PASAPORTES/LETERNJOFTIMIT VALID DHE
DOKUMENTACIONIN E PLOTE SHOQERUES

2. MOJATOILM 3A UHCTUTYLUJATA/OPTAHU3ALINJATA / TE DHENAT PER INSTITUCIONIN/ORGANIZATEN

Nuctutynuja ox Peny6muka Cesepra Makenonuja / Institucion nga Republika e Magedonisé sé Veriut []
Opranunszanuja ox Penyonnka CeBepra Maxkemonuja / Organizaté nga Republika e Maqedonisé sé Veriut []

Wuctutynmja ox apyra apxasa / Institucion i ndonjé shteti tjetér [, maBenere koja / shénoni cili:
Opranumszanyja ox apyra apxasa / Organizaté e ndonjé shteti tjetér [, HaBemeTe ox koja / shénoni cila:

*Ha3uB Ha MHCTUTYIHjaTa/opranu3anmja/ * Anpeca / Adresa KonTraxr temn. / Telefoni pér kontakt
Emeértimi i institucionit/organizatés

OBJIacTEHO JIMIIC Ol HHCTUTYIMjaTa/OpraHu3aiyjara 3a MoIHeCyBamke Ha Oapame 3a aKpeauTaIija HabJbynyBadn/
Personi i autorizuar nga institucioni/organizata pér parashtrim té kérkesés pér akreditim t& vézhguesve:
Wwme u nmpesume/Emri dhe mbiemri:

[Mo3unmja/Pozita:

Co noxHecyBame Ha 0BOj (hopMyJiap U IOJATOLHTE COAPIKaHH BO HETO, BUE CE COIIacyBare Ha coOupame U 00paboTKa Ha JIMYHHTE rofarony o crpana Ha JJUK,
COIIACHO MO3UTHBHUTE 3aKOHCKH MpomucH Bo Penyonuka CeBepra Makenonuja, o 0061acTa Ha 3alITHTAaTa Ha JMYHUTE TIOAATOLM, KAKO M BO COMIACHOCT CO
HamnexxHocta Ha JIUK. JIpskaBHara n300pHa KOMECHja € JOJDKHA Jia Ipe3eMe COOBETHH MEpKH 3a 00e30eayBambe Ha CUTe HH()OPMAIHN HABEACHH KAaKO IHYHU
TIOJIATOLY COIIACHO 3aKOHOT 3a 3alITHTa Ha JIMYHHUTE Ioxarony. / Me parashtrimin e kétij formulari dhe té dhénat e paraqitura né t€, Ju jepni pélqim pér
grumbullimin dhe pérpunimin e t€ dhénave personale nga KSHZ-ja, né pérputhje me dispozitat ligjore pozitive né Republikén e Magedonisé s¢ Veriut, nga fusha e
mbrojtjes s€ t&€ dhénave personale, si dhe né pajtim me kompetencén e KSHZ-s€. Komisioni Shtetéror i Zgjedhjeve e ka pér detyré t€ ndérmarré masa pérkatése pér
sigurimin e t€ gjitha informacioneve té cekura si t& dhéna personale né pérputhje me Ligjin pér Mbrojtjen e t€ Dhénave Personale.



[ UzjaByBam jieKa IIOAATOIUTE JOCTABEHH MPEKy 0BOj opmyiap ce tenocuu u tound / Deklaroj se té dhénat e paragitura
pérmes kétij formulari jané t€ plota dhe t€ sakta.

*Ume u Ilpe3nme/ *JlaTyM Ha amuKanuja/ *Mornnc/
Emri dhe mbiemri: Data e aplikimit: NénshKkrimi:

Co noxHecyBame Ha 0BOj (hopMyJap U IOJATOLHTE COAPIKaHH BO HETO, BUE CE COIIacyBare Ha coOupame U 00paboTKa Ha JIMYHHTE rofarony o crpana Ha JJUK,
COIIACHO MO3UTHBHUTE 3aKOHCKH MpomucH Bo Penyonuka CeBepra Makenonuja, o 0061acTa Ha 3alITHTaTa Ha JMYHUTE TIOAATOLM, KAKO M BO COMIACHOCT CO
HamnexxHocta Ha JIUK. JIpskaBHara n300pHa KOMECHja € JOJDKHA Jia IIPe3eMe COOBETHH MEpKH 3a 00e30e1yBambe Ha CUTe HH(OPMAIHN HaBEACHH KAaKO IHYHU
TIOJIATOLY COIIACHO 3aKOHOT 3a 3alITHTa Ha JIMYHHUTE Ioxarony. / Me parashtrimin e kétij formulari dhe t¢ dhénat e paraqitura né t€, Ju jepni pélqim pér
grumbullimin dhe pérpunimin e t€ dhénave personale nga KSHZ-ja, né pérputhje me dispozitat ligjore pozitive né Republikén e Magedonisé s¢ Veriut, nga fusha e
mbrojtjes s€ t&€ dhénave personale, si dhe né pajtim me kompetencén e KSHZ-s€. Komisioni Shtetéror i Zgjedhjeve e ka pér detyré t€ ndérmarré masa pérkatése pér
sigurimin e t€ gjitha informacioneve té cekura si t& dhéna personale né pérputhje me Ligjin pér Mbrojtjen e t€ Dhénave Personale.



